
令和７年５月

１．予定日   ５月１８日（日） Scheduled on May 18
南紀白浜トライアスロン大会による交通規制のため、7時30分から12時30分まで運休となります。

※天候等によりトライアスロン大会が中止となった場合は通常運行いたします。 運休区間

Service cancellation section

２．路線バスの区間運休  Route bus

田辺駅   Tanabe Sta. 7:00 7:35 7:30 - 8:13 8:44 - 8:48 9:28 - - 10:19 10:47

s-0 白浜駅   Shirahama Sta. 7:23 7:58 8:19 8:29 8:41 9:12 - 9:37 9:56 10:22 10:34 10:50 11:18

s-8 古賀浦   Kogaura 7:31 8:06 8:27 8:37 8:49 9:20 9:25 9:45 10:04 10:30 10:42 10:58 11:26

s-14 白浜バスセンター  Shirahama B.C. 7:36 8:11 8:32 8:49 8:54 9:25 9:37 9:50 10:09 10:35 10:54 11:03 11:31

s-15 白良浜   Shirarahama 7:38 8:13 8:34 8:51 8:56 9:27 9:39 9:52 10:11 10:37 10:56 11:05 11:33

ｓ-16 走り湯　Hashiriyu 7:39 8:14 8:35 8:52 8:57 9:28 9:40 9:53 10:12 10:38 10:57 11:06 11:34

ｓ-17 まぶ湯　Mabuyu 7:40 8:15 8:36 8:53 8:58 9:29 9:41 9:54 10:13 10:39 10:58 11:07 11:35

ｓ-18 湯崎　Yuzaki 7:41 8:16 8:37 8:54 8:59 9:30 9:42 9:55 10:14 10:40 10:59 11:08 11:36

ｓ-19 新湯崎　Shin-yuzaki 7:42 8:17 8:38 8:55 9:00 9:31 9:43 9:56 10:15 10:41 11:00 11:09 11:37

ｓ-20 草原の湯　Sogen-no-yu 7:43 8:18 8:39 8:56 9:01 9:32 9:44 9:57 10:16 10:42 11:01 11:10 11:38

ｓ-21 千畳口　Senjoguchi 7:44 8:19 8:40 8:57 9:02 9:33 9:45 9:58 10:17 10:43 11:02 11:11 11:39

ｓ-23 のんびれっじ　Nonvillage 7:45 8:20 8:41 8:58 9:03 9:34 9:46 9:59 10:18 10:44 11:03 11:12 11:40

s-24 三段壁   Sandanbeki 7:45 8:20 8:41 8:58 9:03 9:34 9:46 9:59 10:18 10:44 11:03 11:12 11:40

s-29 白浜空港   Shirahama Airport - - 8:47 9:04 - - 9:52 - - - 11:09 - -

s-32 アドベンチャー   Adventure-world - - - 9:11 - - 9:59 - - - 11:16 - -

s-0 白浜駅   Shirahama Sta. - - - 9:25 - - 10:13 - - - 11:30 - -

熊野
古道号

熊野
古道号

s-29 白浜空港   Shirahama Airport - - - - - 9:19 9:28 - - - - - - 11:27 - -

s-24 三段壁   Sandanbeki 7:35 7:58 8:00 8:35 9:15 9:25 9:33 9:46 10:10 10:28 10:42 11:02 11:23 11:33 11:53 12:15

ｓ-23 のんびれっじ　Nonvillage 7:35 - 8:00 8:35 9:15 9:25 - 9:46 10:10 10:28 10:42 11:02 11:23 11:33 11:53 12:15

ｓ-21 千畳口　Senjoguchi 7:36 7:59 8:01 8:36 9:16 9:26 9:34 9:47 10:11 10:29 10:43 11:03 11:24 11:34 11:54 12:16

ｓ-20 草原の湯　Sogen-no-yu 7:37 - 8:02 8:37 9:17 9:27 - 9:48 10:12 10:30 10:44 11:04 11:25 11:35 11:55 12:17

ｓ-19 新湯崎　Shin-yuzaki 7:38 8:01 8:03 8:38 9:18 9:28 9:36 9:49 10:13 10:31 10:45 11:05 11:26 11:36 11:56 12:18

ｓ-18 湯崎　Yuzaki 7:39 8:02 8:04 8:39 9:19 9:29 9:37 9:50 10:14 10:32 10:46 11:06 11:27 11:37 11:57 12:19

ｓ-17 まぶ湯　Mabuyu 7:40 - 8:05 8:40 9:20 9:30 - 9:51 10:15 10:33 10:47 11:07 11:28 11:38 11:58 12:20

ｓ-16 走り湯　Hashiriyu 7:41 - 8:06 8:41 9:21 9:31 - 9:52 10:16 10:34 10:48 11:08 11:29 11:39 11:59 12:21

s-15 白良浜   Shirarahama 7:42 - 8:07 8:42 9:22 9:39 - 9:53 10:17 10:42 10:49 11:09 11:30 11:47 12:00 12:22

s-14 白浜バスセンター  Shirahama B.C. 7:44 8:06 8:09 8:44 9:24 9:41 9:41 9:55 10:19 10:44 10:51 11:11 11:32 11:49 12:02 12:24

s-8 古賀浦   Kogaura 7:49 8:11 8:14 8:49 9:29 9:46 9:46 10:00 10:24 10:49 10:56 11:16 11:37 11:54 12:07 12:29

s-0 白浜駅   Shirahama Sta. 7:57 - 8:22 8:57 9:37 9:54 - 10:08 10:32 10:57 11:04 11:24 11:45 12:02 12:15 12:37

田辺駅   Tanabe Sta. 8:21 8:32 8:48 9:23 10:03 - 10:11 10:34 10:58 - 11:30 12:08 12:11 - 12:41 13:03

※ ※ ※

※次の三段壁発～臨海（円月島）経由～白浜駅行きは運休いたします。　→ 白良浜　９：３２発　　１０：３５発　　１１：４０発

白良浜発～旭ヶ丘経由～白浜駅行きを臨時運行いたします。　→白良浜　９：３９発　　１０：４２発　　１１：４７発 （旭ヶ丘～測候所前間は停車いたしません。）

トライアスロン大会による路線バスの一部区間運休について
Announcement (service cancellation of the bus at the time of the Shirahama triathlon display)

お問い合わせ 明光バス ０７３９－４２－３３７８


